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106 B:Lägenhet till salu i La Manga del Mar Menor

77.5m2 77.5m2 2 2
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Såld

BESKRIVNING

Lägenhet på två våningar tillgänglig i Euromarina Tower Residential, belägen första linjen på kusten i La
Manga del Mar Menor. Unikt och exklusivt område, mellan två olika hav, Mar Menor och Medelhavet. Den
är uppdelad på 4 höghus med tio våningar vardera, direkt tillgång till stranden, tre fantastiska pooler och
gemensamma områden inne i bostaden. Dess design har inspirerats av havet, faktum som är väl
representerat i fasaden (vit och blå) med modern design. Utsikten från de högsta terrasserna är
spektakulär .

Det är cirka 30 minuter med bil från Cartagena, regionens huvudstad och bredvid en fin golfbana. Området
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har alla slags tjänster som barer, restauranger, stormarknader, butiker, vårdcentraler, tandläkare, apotek,
golfbanor, marinor, nautisk sport och flera fritids- och fritidsalternativ. La Manga del Mar Menor är en
naturlig remsa av land omgiven av två hav, Mar Menor och Medelhavet. Det är ett av de mest exotiska
områdena i Spanien. Det är en perfekt plats att njuta av till fullo i havet, framför allt på våren och
sommaren, när det är högsäsong och det finns många nautiska sporter.

La Manga är symbolen för Mar Menor, för dess nyfikna orografi över terrängen, låter den dig inte bara
njuta av ditt hus från strandlinjen, utan också att njuta av den unika känslan att bo i mellan två hav. Till
denna sällsynthet kan du lägga till flera fritids- och fritidsalternativ, restauranger, stormarknader,
vårdcentraler, apotek, nautiska sportcenter, golfbanor, …

KARAKTERISTIKA

Total yta 77.5 m2 Rum 2
Vardagsrum 77.5 m2 Badrum 2
Terrasserad yta 0 m2 Terrasser 0
Superficie pérgolas 0 m2 Pérgolas 0
Förvaringsutrymme yta m2 Lagerrum X
Trädgårdsområde m2 Kök 1
Solarium yta m2 Privat garage √
Tomtområde m2 Simbassäng X

Hiss √
Energiklassificering
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